Pbionovo’

BIORESEARCH EQUIPMENT BIOCHEMICALS

Miniatura

Opis

Wysokiej jakosci baterie alkaliczne. Nie zawierajg rteci i kadmu.

mozliwosci tadowania.
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Nr-art.

2-3023

2-3024

2-3025

2-3026

2-3027

Baterie High Energy

zastosowaniu do wszystkich urzadzen. Bez mozliwosci tadowania.

Nazwa

Baterie alkaliczne LR3

Baterie alkaliczne LR6

Baterie alkaliczne LR14

Baterie alkaliczne LR20

Bateria alkaliczna 6LR61

Typ

LR3 Micro AAA

LR6 Mignon AA

LR14 Baby C

Mono D

Block

Uniwersalne w zastosowaniu do wszystkich urzgdzen. Bez

Karta katalogowa

M VARTA

Wysokiej jakosci baterie alkaliczne. Nie zawierajg rteci i kadmu. Uniwersalne w

Napiecie

15V

15V

9V

Szt./Op.

4 szt.

4 szt

2 szt.

2 szt.

1 szt.
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